……………………………………………………………………………. 

§ 4º……………………………………………………………………………….. 

I. No caso de restituição de valores até R$ 10,000,00 (dez mil 
reais), o governo federal fará a reposição integral dos valores 

restituídos. 

II. No caso de restituição de valores entre R 10.001,00 (dez mil e um 
reais) e R$ 30.000,00 (trinta mil reais), o governo federal fará a 

reposição de 50% (cinquenta por cento) dos valores restituídos. 

III.  No caso de restituição de valores entre R$ 30.001,00 e R$ 

50.000,00 (cinquenta mil reais), o governo federal fará a